
      
   ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ВІННИЦЬКО-ХУТІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
(КЗ «ВІННИЦЬКО-ХУТІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ») 

 
Код ЄДРПОУ 13328956 

 
НАКАЗ 

 
13.09.2024                                                                                                     №412  
                        с. Вінницькі Хутори Вінницького району Вінницької області      
 
Про створення атестаційної комісії 
та затвердження її складу 
на 2024-2025 навчальний рік 

 
Відповідно до Закону України від 05.09.2017 р. №2145 «Про освіту», 

Закону України «Про повну загальну середню освіту» від 16.01.2020 р. 
№463-ІХ, Положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України 09.09.2022р. № 805 (у редакції 
наказу Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024р. №1277), з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 
атестації педагогічних працівників закладу, 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Створити атестаційну комісію у закладі, наділивши її 

відповідними повноваженнями на 2024 - 2025 навчальний рік: 
Голова комісії  –  Сергій Загородній –  директор закладу 
Секретар комісії  –  Інна Лабунець, голова МО учителів естетики та 

спорту, учитель зарубіжної літератури 
Члени комісії:  
Олена Грабчук, заступник голови атестаційної комісії, заступник 

директора з навчально-виховної роботи, учитель зарубіжної літератури 
Леся Мохова – заступник директора з виховної роботи,  учитель 

англійської мови 
Ольга Нагорна – заступник директора навчально-виховної роботи,  

учитель початкових класів 
Людмила Олійник – практичний психолог закладу 
Микола Ілик – голова профспілкового комітету, учитель біології 
Інна Романчук – голова методичної ради закладу, голова центру 

ліцейної академії академічної доброчесності, учитель української мови та 



літератури 
Вікторія Суліменко – голова МО класних керівників 1-4 класі, учитель 

початкових класів 
Вікторія Богачук – головам МО вчителів філології, учитель української 

мови та літератури 
Тетяна Балинська – голова МО учителів математики, фізики та 

інформатики, учитель математики 
Сергій Яновець – голова МО учителів суспільно-природничого циклу, 

учитель історії 
Лариса Ковальчук – голова МО класних керівників 5-11 класів, учитель 

англійської мови 
Ольга Шевчук – голова МО учителів англійської мови, учитель 

англійської мови 
Світлана Богачук – голова МО учителів початкових класів, учитель 

початкових класів 
Ганна Луць – голова МО асистентів учителів 
2.​ Затвердити графік роботи атестаційної комісії на 2024-2025 

навчальний рік (додаток 1); 
3.​ Атестаційній комісії: 
3.1.Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму та дотримання академічної доброчесності в 
оцінюванні діяльності педагогічних працівників; 

3.2. Провести засідання атестаційної комісії, на якому розглянути 
наступні питання:  

✔​ затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються у 
2024-2025 навчальному році; 

✔​ затвердити графік роботи атестаційної комісії; 
✔​ прийняття рішень щодо перенесення строку чергової атестації; 
                                                                                                 до 10.10.2024р. 
3.4. Затвердити погоджений з педагогічними працівниками графік 

проведення  атестації і довести його під підпис до відома осіб, які атестуються;            
                                                                                                 до 14.10.2024р. 
3.5. Результати вивчення професійної діяльності, підвищення фахової 

компетентності та загальної культури педагогічних працівників, які 
атестуються, узагальнити, забезпечити об’єктивність експертних оцінок, 
дотримання основних принципів. Методичні розробки педагогів повинні 
пройти апробацію і бути схваленими науково-методичними установами 
відповідного рівня;                                                                            до 14.03.2025р. 

3.6. Вивчити педагогічну діяльність осіб, які атестуються;  
                                                                                                 до 14.03.2025р. 
3.7. Розглянути атестаційні матеріали на підсумкових засіданнях 

комісій;                                                                                                 до 
28.03.2025р. 

4. Секретарю атестаційної комісії Лабунець І.В. в межах атестаційного 
періоду у визначені законодавством терміни: 

4.1. До 01.10.2024р. скласти та подати на затвердження графік засідань 
атестаційної комісії на 2024-2025 навчальний рік; 



4.2. Організувати роботу атестаційної комісії у відповідності до 
чинного Положення про атестацію педагогічних працівників, забезпечити 
участь членів комісії в її роботі;                                                            Згідно з 
графіком засідань 

4.3.Забезпечити прийом, реєстрацію та збереження документів, поданих 
до розгляду атестаційною комісією; 

4.4.Забезпечити формування протоколів засідань атестаційної комісії; 
4.5.Забезпечити якісне оформлення атестаційних листів; 
4.6.Організувати своєчасне інформування педагогічних працівників 

закладу, які підлягають черговій та позачерговій атестації у 2025 році, про 
місце і час проведення  засідання атестаційної комісії (у разі їх запрошення на 
засідання); 

4.7.Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 
комісії шляхом розміщення її на офіційному сайті заклад; 

4.8.Організувати завершення роботи атестаційної комісії з відповідним 
прийняттям  рішення про результати атестації педагогічних працівників 
закладу​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                           до 01.04.2025р. 

5. Заступнику голови атестаційної комісії Грабчук О.В. подати на 
розгляд атестаційної комісії: 

5.1. Список педагогічних працівників закладу, які підлягають черговій 
атестації, та завірені належним чином копії диплому, трудової книжки і 
сертифікатів за підсумками підвищення кваліфікації у міжатестаційний період; 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                            до 01.10.2024р. 
5.2. Список педагогічних працівників закладу, які атестуються 

позачергово, відповідно до поданих заяв та заяви, завірені належним чином 
копії диплому, трудової книжки і сертифікатів за підсумками підвищення 
кваліфікації у міжатестаційний період;​ ​ ​                  до 20.12.2024р.            

6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                                                             Сергій ЗАГОРОДНІЙ 
 
Біденко Валентина 56 81 19 
 
З наказом ознайомлені: 
__________ Олена ГРАБЧУК                                              _________ Микола ІЛИК 
13.09.2024                                                                              13.09.2024 
__________ Леся МОХОВА                                                 _________ Ольга ШЕВЧУК 
13.09.2024                                                                              13.09.2024 
__________ Ольга НАГОРНА                                             _________ Ганна ЛУЦЬ 
13.09.2024_                                                                            13.09.2024 
__________ Людмила ОЛІЙНИК                                        _________ Тетяна БАЛИНСЬКА 
13.09.2024                                                                              13.09.2024 
__________ Вікторія БОГАЧУК                                           _________ Світлана БОГАЧУК 
13.09.2024                                                                              13.09.2024 
__________ Інна ЛАБУНЕЦЬ                                               _________ Вікторія СУЛІМЕНКО 
13.09.2024                                                                              13.09.2024 
__________ Інна РОМАНЧУК                                            _________ Лариса КОВАЛЬЧУК 
13.09.2024_                                                                            13.09.2024 
__________ Сергій ЯНОВЕЦЬ     
13.09.2024                                                                       


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
	 
	Про створення атестаційної комісії та затвердження її складу 
	на 2024-2025 навчальний рік 
	НАКАЗУЮ: 
	 

